СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.05.2025 года

                                                      № 40/248
г. Рузаевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Мордовия от 4 мая 2009г. № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22 сентября 2017г. №14/76, решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 9 апреля 2025г. №47/282, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
р е ш и л:
1.
Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, при разграничении муниципальной собственности.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.

   Глава городского поселения Рузаевка                                                             В.Н. Сурайкин

Приложение
 к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

 Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

от 22.05.2025г. № 40/248
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия, при разграничении муниципальной собственности.

	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость по состоянию на

24 марта 2025г., руб.

	1
	Земельный участок, 143623 кв.м
	Республика Мордовия,

 г. Рузаевка, ул. Терешковой
	13:25:0103033:14
	28254952,79